Datum

08.05-09.05.2021

13.-16.05.2021

13.05-16.05.2020

13.05.2021

14.05-16.05.2021

22.05.2021

22.05.2021

27.05-30.05.2021

29.-30.05.2021

04.06-06.06.2021

05.06.2021

11.-13.06.2021

18.06.2021

18.-20.06.2021

03.07-04.07.2021

16.07-18.07.2021

17.07.2021

24.07-25.07.2021

28.-29.08.2021

02.-05.09.2021

18.09.2021

25.09-26.09.2021

02.10.2021

ESSE 8°° - SEASON 2021 (incl. ZSV LC)

Ort

Zirich
Traunsees - AUT
Langenargen
Pfaffikon

La Tour-de-Peilz
Zirich
Estavayer
Bodensee Woche
Horgen

Lindau
Kilchberg

Genf

Zirich

Bregenz
Brunnen - Uristier
Malcesine
Herrliberg
Ammersee
Bachau

Bachau

Zirich

Thalwil

Horgen

Kategorie

ESSE 850 North Training

Traunsee Woche - Sportboot Cup

Montfort Cup
LC: Auffahrtsregatta
Esse Swiss Cup

LC: Ziri-Rappi

100 miles de Penecote

Esse Swiss Cup
Sportboote Cup
Rundum Bodesee
LC: Schoggi Cup
Bol d'Or Mirabaud

LC: Tag und Nacht

Ein-Zwei-Hand Bodensee

Esse Swiss Cup

Esse Swiss Cup

LC: Distanzfahrt fir Daheimgebliebene
Augsburger Segler-Club - Esse Cup
North Sails Training & Bachau Cup
Schweizermeisterschaft

LC: Distanzfahrt SCE

Esse Swiss Cup

LC: Kreuzerpokal

Grade Region

ZH & Zentr. CH

Bodensee

Bodensee

ZH

West-CH

ZH & Zentr. CH

West-CH

Bodensee

ZH & Zentr. CH

Bodensee

ZH

West-CH

ZH

Bodensee

ZH & Zentr. CH

ITA

ZH

Bodensee

ZH & Zentr. CH

ZH & Zentr. CH

ZH

ZH & Zentr. CH

ZH
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